
Ászár Község  Önkormányzat Képviselő-testülete 

12/2016. (X.20) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Ászár község teljes közigazgatási területe egy háziorvosi körzethez tartozik, Kisbér 

város III. számú háziorvosi körzetével egy háziorvosi körzetet alkot. 

 

(2) Ászár község teljes közigazgatási területe egy gyermek háziorvosi körzethez tartozik, 

Kisbér város I. számú gyermek háziorvosi körzetével egy gyermek háziorvosi körzetet alkot. 

 

 (3) Az (1)-(2) bekezdésben írt alapellátásokhoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az 

Önkormányzat feladat-ellátási szerződés keretében, a Batthyány Kázmér Szakkórház és 

Rendelőintézet útján látja el. Ácsteszér, Aka, Ászár, Bakonybánk, Bakonysárkány, 

Bakonyszombathely, Bársonyos, Császár, Csatka, Csép, Ete, Kerékteleki, Kisbér, Réde, Súr, 

Tárkány, Vérteskethely egy alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, illetve házi gyermekorvosi 

ügyeleti körzetet alkot, melyben a szolgáltatást a Batthyány Kázmér Szakkórház és 

Rendelőintézet útján látják el a települések részére.  

 

2. § (1) Ászár teljes közigazgatási területe egy fogorvosi alapellátási körzethez tartozik, Ete és 

Bakonyszombathely községekkel egy fogorvosi alapellátási körzetet alkot. 

 

(2) Ászár község teljes közigazgatási területe Komárom-Esztergom megye településeivel 

együtt –  Ács, Bábolna és Bana kivételével – egy alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi 

ügyeleti körzetet alkot.  

 

3. § Ászár község teljes közigazgatási területe egy védőnői körzetet alkot. 

 

4. § Ászár községben egy iskola-egészségügyi körzet működik. Az iskola-egészségügyi 

ellátást az Önkormányzat feladat-ellátási szerződés keretében látja el a védőnő, valamint a 

községet ellátó háziorvos útján.  

 

5. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének a fogorvosi körzetről 

szóló 9/2008. (X.1.) önkormányzati rendelete. 

 

 

     Pekár Zsolt      dr Istvándi Csilla 

         polgármester          jegyző 

 

Kihirdetve: 

2016. október 20. 

 

dr Istvándi Csilla 

    jegyző 


